БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы

СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫ@
Тайнаш  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ^м^]Е

ХАКИМИ^ТЕ
452225, Тайнаш ауылы, }<&к урамы,32

тел.  (34796) 2-34-81
e-mail: taynysh@bashnet.ru
	[image: image1.jpg]*
N/
X

	Администрация

сельского поселения

Тайняшевский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан
452225, с. Тайняшево, ул. Центральная, 32

тел. (34796) 2-34-81

e-mail: taynysh@bashnet.ru

	ОКПО 04279536    ОГРН 1060249000547      ИНН  0249006138

      [ а р а р                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        «04»  август 2015  й.                       №  13                           «04»  августа 2015 г.

О присвоении почтового адреса
    Администрации сельского поселения Тайняшевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан постановляет:

Земельному участку с кадастровым номером  02:51:030401:88  присвоить почтовый адрес: РБ, Чекмагушевский район , с. Тайняшево ул. Центральная 37 б.
2.       Контроль за выполнением данного постановления  оставляю за собой.

      Глава сельского поселения

      Тайняшевский сельсовет:                                   Х.Р.Исхаков